INDICAÇÃO Nº 657/2011

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, providenciar com urgência uma faixa elevatória na Rua Antônio Lemes da Silva, Bairro de Fátima.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma solicitação colocada pelos moradores durante Sessão Itinerante realizada no referido bairro em 14/10/2011.

Sala das Sessões, 25 de Outubro de 2011.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA

PAGE